
9. Wspólnotowy system monitorowania i informacji o ruchu statków ***I

Spraw.: Dirk STERCKX (A6-0086/2007)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej — głosowanie łączne

2-7
9-18
20

22-23
25-28
30-38
40-45
47

49-50

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie odrębne

1 komisja go +

8 komisja go +

21 komisja go +

39 komisja go +

46 komisja go + poprawka ustna

51 komisja go +

52 komisja go +

53 komisja go +

54 komisja go +

art. 1, przed pkt 1 57 ALDE +

art. 1 po punkcie 1 62 ALDE +

art. 1 pkt 2 lit. b) 58 ALDE +

19 komisja �

art. 1 po punkcie 3 59 ALDE +

24 komisja �

art. 1 po punkcie 4 64 ALDE +

29 komisja �

art. 1 pkt 8 55 Verts/ALE gi + 364, 274, 10

art. 1 pkt 11 65 ALDE +

art. 1 po punkcie 13 66 ALDE +

48 komisja �

60 ALDE +

art. 1 pkt 14 61 ALDE +

art. 1 po punkcie 14 63 ALDE +

po pp 14 56 Verts/ALE ge + 395, 268, 7

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna +
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Wnioski o głosowanie odrębne

ALDE: popr. 21, 51, 52, 53 i 54
PPE-DE: popr. 1, 8, 39, 46, 48

Wnioski o głosowanie imienne

Verts/ALE: popr. 55

Różne

Luis de Grandes Pascual zaproponował poprawkę ustną w następstwie poprawki 46:

Wyniki tego badania zostaną przedstawione najpóźniej dwanaście miesięcy przed wejściem w życie
obowiązku, o którym mowa w art. 6a, a w żadnym wypadku nie później 1 lipca 2008 r.

10. Postępowanie dochodzeniowe w sprawie wypadków w sektorze transportu
morskiego ***I

Spraw.: Jaromír KOHLÍČEK (A6-0079/2007)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej — głosowanie łączne

2-7
9-11
13

15-20
22-24

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie odrębne

8 komisja go +

12 komisja go +

14 komisja gi + 431, 235, 3

art. 2 ust. 2 25 ALDE -

pp 11 26 PSE, GUE/NGL ge + 381, 280, 8

1 komisja �

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna +

Poprawka 21 nie została poddana pod głosowanie, ponieważ nie dotyczy wszystkich wersji językowych (art.
151 ust. 1 lit. d) regulaminu).

Wnioski o głosowanie imienne

PSE: popr. 14

Wnioski o głosowanie odrębne

PSE: popr. 8, 12
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